
Komedie o zámečníkovi, 
který předstírá, 
že je pilotem 
v aeroliniích

Režijní debut Stanislava Strnada vypráví příběh mladého 
zámečníka Vaška Bejšovce, který se i se svým bratrem 
nastěhuje do nového bytu. Všichni sousedé si myslí, 
že pracuje jako pilot, a tak ho žádají o různé služby. 
Vašek své pravé povolání nepřizná. Líbí se mu sousedka 
Barborka, která však odolává jeho dvoření. Jednoho 
dne ho ale požádá, zda-li by mohl dětem v nemocnici 
povědět něco o létání...

Rozsah práv: home video 
Licence platí pouze pro území České republiky 
a Slovenské republiky. Tento film byl vydán na DVD 
ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
[www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
© Národní filmový archív 
© 2014 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. 
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských 
práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výro
ba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování, 
televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím 
internetu zakázáno.

Obrazový formát
Aspect Ratio El PAL
Zvukový formát
Audio

ГЗП1 DOLBY 1 ^ n
DIGITAL Z.U

DVD 5 ffl VIDEO
Titulky: české pro neslyšící
Subtitles: Czech for captioned

Jazyková verze; česká
Language version: Czech

Interaktivní menu: český jazyk 
Interactive Moving Menu: Czech Language

ZÁMEK PRO BARBORKU, ČR, 1962, 76 MIN., ČB 
HRAJÍ: Petr Kostka, Zuzana Stivínová, Rudolf Deyl ml., Karla Cha- 
dimová, Marcela Martínková, Pavla Maršálkové, Milena Dvorská, 
Eduard Dubský, Josef Vinklář ■ PŘEDLOHA: Drahoslav Makovič- 
ka (televizní hra Zámek pro Barborku] ■ SCÉNÁŘ: Drahoslav Ma
kovická, Stanislav Strnad ■ REŽIE: Stanislav Strnad ■ HUDBA: 
Jiří Malásek, Jiří Bažant ■ KAMERA: Josef Střecha ■ ARCHITEKT: 
Karel Škvor ■ VYROBIL: 1962 Filmové studio Barrandov ■ 
PREMIÉRA: 18. 1. 1963

FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14,140 00 Praha 4 
e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
www.filmexport.cz

io Di!ä>

NFA Radiožurnál
»&- CfSKÝ ROZHLAS 1

ZLATÝ FOND ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

